
ZARZĄDZENIE Nr 279/PM/2021 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
1.351.381,44 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.351.381,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
1.351.381,44 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.351.381,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2021 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  659.528.416,98 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  615.710.416,98 zł 
    b) dochody majątkowe    43.818.000,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  697.668.416,98 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  611.387.416,98 zł 
    b) wydatki majątkowe    86.281.000,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    38.140.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    54.378.469,26 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.238.469,26 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa   180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00

752 Obrona narodowa    300,00    300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne    300,00    300,00

ogółem:

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

   300,00    300,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    300,00    300,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

   300,00    300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   60 669,00   60 669,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   60 669,00   60 669,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  60 669,00   60 669,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   60 669,00   60 669,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  60 669,00   60 669,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 279/PM/2021

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 31 maja 2021 r.

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

801 Oświata i wychowanie  1 071 851,44   978 659,94   93 191,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

 1 071 851,44   978 659,94   93 191,50

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  978 659,94   978 659,94

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  93 191,50   93 191,50

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  1 071 851,44   978 659,94   93 191,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  978 659,94   978 659,94

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  93 191,50   93 191,50

852 Pomoc społeczna   100 944,00   100 944,00   19 278,00   19 278,00
85203 Ośrodki wsparcia   100 944,00   100 944,00   19 278,00   19 278,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  100 944,00   100 944,00   19 278,00   19 278,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   100 944,00   100 944,00   19 278,00   19 278,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  100 944,00   100 944,00   19 278,00   19 278,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   51 975,00   51 975,00
85395 Pozostała działalność   51 975,00   51 975,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  51 975,00   51 975,00

z tego:

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   51 975,00   51 975,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  51 975,00   51 975,00

855 Rodzina   49 920,00   49 920,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   49 920,00   49 920,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  49 920,00   49 920,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   49 920,00   49 920,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  49 920,00   49 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   35 000,00   35 000,00
90095 Pozostała działalność   35 000,00   35 000,00

ogółem:

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  35 000,00   35 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   35 000,00   35 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  35 000,00   35 000,00

Ogółem, z tego:  1 550 659,44  1 063 579,94   487 079,50   199 278,00   199 278,00
1) dochody bieżące  1 550 659,44  1 063 579,94   487 079,50   199 278,00   199 278,00
z tego:
- dotacje i subwencje  1 550 659,44  1 063 579,94   487 079,50   199 278,00   199 278,00

Razem:  1 550 659,44  1 063 579,94   487 079,50   199 278,00   199 278,00

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 3



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa   180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00
w tym:

Pokrycie kosztów zagęszczenia szczegółowej osnowy wysokościowej 
trzeciej klasy na obszarze miasta Legnicy oraz przetworzenia 
dokumentów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego do 
postaci elektronicznej, wraz z utworzeniem dla nich metadanych

  180 000,00   180 000,00

Zaplanowane do realizacji w 2021 roku prace geodezyjne - 
kartograficzne (okresowa weryfikacja danych ewidencyjnych dla 
obszaru miasta Legnica)

  180 000,00   180 000,00

752 Obrona narodowa    300,00    300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne    300,00    300,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych    300,00    300,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    300,00    300,00

4300 Zakup usług pozostałych    300,00    300,00
w tym:

Organizacja i przeprowadzenie ćwiczeń powiatowych w celu 
sprawdzenia przyjętych rozwiązań w ramach przygotowań obronnych

   300,00    300,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej    300,00    300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   60 669,00   60 669,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   60 669,00   60 669,00

ogółem:

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności

  60 669,00   60 669,00

z tego:
KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   60 669,00   60 669,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności

  60 669,00   60 669,00

w tym:
Wypłata nagród jubileuszowych   60 669,00   60 669,00

801 Oświata i wychowanie  1 071 851,44   978 659,94   93 191,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

 1 071 851,44   978 659,94   93 191,50

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 279/PM/2021

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 31 maja 2021 r.

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

ogółem:

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

  114 782,16   90 826,14   23 956,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 612,30   9 689,61    922,69
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   946 456,98   878 144,19   68 312,79

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   54 520,39   54 520,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   54 520,39   54 520,39
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  54 520,39   54 520,39

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   68 675,31   68 675,31
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   68 675,31   68 675,31

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  68 675,31   68 675,31

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   76 900,23   76 900,23
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   76 900,23   76 900,23

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  76 900,23   76 900,23

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   59 659,38   59 659,38
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   59 659,38   59 659,38

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  59 659,38   59 659,38

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   83 081,40   83 081,40
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   83 081,40   83 081,40

w tym:

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  83 081,40   83 081,40

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   33 980,48   33 980,48
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   33 980,48   33 980,48

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  33 980,48   33 980,48

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   83 444,04   83 444,04
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   83 444,04   83 444,04

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  83 444,04   83 444,04

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6   49 134,69   49 134,69
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   49 134,69   49 134,69

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  49 134,69   49 134,69

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7   98 189,19   98 189,19
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   98 189,19   98 189,19

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  98 189,19   98 189,19

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   136 319,04   136 319,04
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   136 319,04   136 319,04

w tym:

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  136 319,04   136 319,04

URZĄD MIASTA LEGNICA   125 394,46   100 515,75   24 878,71

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

  114 782,16   90 826,14   23 956,02

w tym:

Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny w 
Legnicy - Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - 
art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - MF042

  39 941,55   39 941,55

Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Dar Losu" w Legnicy - 
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  14 108,07   14 108,07

Prywatna Szkoła Podstawowa w Legnicy - Wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  11 410,74   11 410,74

Szkoła Podstawowa im. Św. Franciszka w Legnicy - Wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  25 365,78   25 365,78

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego Miedź Legnica - 
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  23 956,02   23 956,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 612,30   9 689,61    922,69
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  10 612,30   9 689,61    922,69

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   40 081,95   40 081,95
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   40 081,95   40 081,95

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  40 081,95   40 081,95

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   115 461,72   115 461,72
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   115 461,72   115 461,72

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  115 461,72   115 461,72

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH   28 230,84   28 230,84
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   28 230,84   28 230,84

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  28 230,84   28 230,84

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 4   18 778,32   18 778,32
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   18 778,32   18 778,32

w tym:

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  18 778,32   18 778,32

852 Pomoc społeczna   100 944,00   100 944,00   19 278,00   19 278,00
85203 Ośrodki wsparcia   100 944,00   100 944,00   19 278,00   19 278,00

ogółem:

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  100 944,00   100 944,00   19 278,00   19 278,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   100 944,00   100 944,00   19 278,00   19 278,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  100 944,00   100 944,00   19 278,00   19 278,00

w tym:

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem Umysłowym i 
Ruchowym PERSONA, ul. Wojska Polskiego 20, 59-220 Legnica - 
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 36 osób

  19 278,00   19 278,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem Umysłowym i 
Ruchowym PERSONA, ul. Wojska Polskiego 20, 59-220 Legnica - 
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 36 osób - 
Finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz 
art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), w związku z programem 
kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 
160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1250). Powyższe środki uwzględniają podwyższenie dotacji na 
okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 r. o 30%, tj. o 525,75 zł na 
jednego uczestnika miesięcznie

  100 944,00   100 944,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   51 975,00   51 975,00
85395 Pozostała działalność   51 975,00   51 975,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   51 975,00   51 975,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   51 975,00   51 975,00

3110 Świadczenia społeczne   51 975,00   51 975,00
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o Karcie Polaka - MF018

  51 975,00   51 975,00

855 Rodzina   49 920,00   49 920,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   49 920,00   49 920,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   41 631,22   41 631,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 268,81   7 268,81
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 019,97   1 019,97

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   49 920,00   49 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   41 631,22   41 631,22
w tym:

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 6



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie Resortowego programu 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch +" 
2021 - MF034

  41 631,22   41 631,22

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   41 631,22   41 631,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 268,81   7 268,81
w tym:

Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie Resortowego programu 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch +" 
2021 - MF034

  7 268,81   7 268,81

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   7 268,81   7 268,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 019,97   1 019,97
w tym:

Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie Resortowego programu 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch +" 
2021 - MF034

  1 019,97   1 019,97

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 019,97   1 019,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   35 000,00   35 000,00
90095 Pozostała działalność   35 000,00   35 000,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   35 000,00   35 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   35 000,00   35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   35 000,00   35 000,00
w tym:

Przyrodnicza ścieżka edukacyjna w zabytkowym Parku Miejskim w 
Legnicy

  35 000,00   35 000,00

               w tym:
Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

  35 000,00   35 000,00

Ogółem, z tego:  1 550 659,44   84 920,00   978 659,94   486 779,50    300,00   199 278,00   199 278,00
1) wydatki bieżące  1 550 659,44   84 920,00   978 659,94   486 779,50    300,00   199 278,00   199 278,00

Razem, z tego:  1 550 659,44   84 920,00   978 659,94   486 779,50    300,00   199 278,00   199 278,00
Gmina  1 063 579,94   84 920,00   978 659,94
Powiat   487 079,50   486 779,50    300,00   199 278,00   199 278,00

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych 
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększenia 
planowanych dochodów o kwotę 1.351.381,44 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2021 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę 1.351.381,44 zł.  

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z: 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr GK-PB.3111.1.4.2021.BS z dnia 24 maja 2021 r. informującej, 
w nawiązaniu do wystąpienia nr GK.3026.1.2021.VI z dnia 17 maja br., w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 
przeznaczenia części dotacji w wysokości 180.000,00 zł przyznanej w dziale 710, rozdział 71012 § 2110 na 
pokrycie kosztów okresowej weryfikacji danych ewidencyjnych dla obszaru miasta Legnicy, o przychyleniu się 
do złożonego wniosku i wyrażeniu zgody na wykorzystanie wskazanej powyższej kwoty na pokrycie kosztów 
zagęszczenia szczegółowej osnowy wysokościowej trzeciej klasy na obszarze miasta Legnicy oraz 
przetworzenia dokumentów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego do postaci elektronicznej, 
wraz z utworzeniem dla nich metadanych, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.134.2021.AB z dnia 20 maja 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, tj. zwiększeniu o kwotę 300,00 zł w dziale 
752 „Obrona narodowa”, w rozdziale 75212 „Pozostałe wydatki obronne”. 

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
85/02.3122.1.218.2021.WZW z dnia 14 maja 2021 r.. 

Powyższe środki przeznaczone są na organizację i przeprowadzenie ćwiczeń powiatowych w celu 
sprawdzenia przyjętych rozwiązań w ramach przygotowań obronnych. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 11 - Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność 
granic, Zadanie 11.4 - Gotowość struktur administracyjno-gospodarczych kraju do obrony państwa, Podzadanie 
11.4.2 - Pozamilitarne przygotowania obronne, Działanie 11.4.2.4 - Szkolenie obronne administracji publicznej 
i przedsiębiorców, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.140.2021.AB z dnia 26 maja 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
60.669,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”. 

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 
WF.311.3.32.2021 z dnia 19 maja 2021 r.. 

Środki przeznaczone są dla komend powiatowych i miejskich Państwowej Straży Pożarnej na wypłatę nagród 
jubileuszowych. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021 w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny, 
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 - 
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje ratowniczo-gaśnicze, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.31.1.2021 z dnia 24 maja 2021 r. informującej 
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa o kwotę 1.071.851,44 zł, z tego na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 1



gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 978.659,94 zł i na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 93.191,50 zł  
w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych”, klasyfikacja w układzie 
zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych) na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej  z dnia 17 maja 
2021 roku, Nr MF/FS5.4143.3.52.2021.MF.1264 w sprawie zmian w budżecie państwa na 2021 rok. 

Powyższe środki, przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 
ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.  

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF042, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.118.202l.MJ z dnia 7 maja 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę 
19.278,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.45.2021.JK 
z dnia 6 maja 2021 r.. 

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.2 - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi,   

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.128.202l.MJ z dnia 13 maja 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
100.944,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia”. 

Zmian w planie dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  
nr ZP-ZS.3111.47.2021.JK z dnia 11 maja 2021 r. z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51 c 
ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), 
w związku z programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1250). 

Powyższe środki uwzględniają podwyższenie dotacji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 r. o 30%, 
tj. o 525,75 zł na jednego uczestnika miesięcznie. 

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.2 - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.131.2021.MJ z dnia 17 maja 2021 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
51.975,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
Nr MF/FS3.4143.3.34.2021.MF.476 ( nr wewnętrzny - MF018) z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie państwa na rok 2021. 

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83 poz. 28), przeznaczone są na realizację zadań 
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2021 w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne 

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 2



i porządek publiczny, Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie 
2.5.2. - Realizacja polityki migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc 
socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF018, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.124.202l.AD z dnia 12 maja 2021 r. informującej  
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami,  tj. zwiększeniu o kwotę 49.920,00 zł,  
w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w związku z decyzją 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej MF/FS4.4143.3.116.2021.MF.983 (nr wewnętrzny 
MF034) z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2021. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83 poz. 58) przeznaczone są na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 „Maluch +” 2021. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2021 w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących 
dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.2. - Rozwój instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF034, 

– zawiadomienia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
Nr SEO LG.4106.0012.2021 z dnia 17 maja 2021 r. informującego  o przyznaniu dotacji w kwocie 35.000,00 zł 
na zadanie pn. „Przyrodnicza ścieżka edukacyjna w zabytkowym Parku Miejskim w Legnicy” w dziale 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, w rozdziale 90095 „Pozostała działalność”. 

Dofinansowanie przyznane zostało uchwałą Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu nr 178/2021 z dnia 13 maja 2021 r.. 

  Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 659.528.416,98 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 697.668.416,98 zł.   

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

Id: 36474B17-5AA7-4E64-9D30-19522CFD3362. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Uzasadnienie

